[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от 06.06. 2023 г.
	№ 54

О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 364-377

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023  г. №  111/863-8 территориальная избирательная комиссия Жирятинского района

РЕШИЛА:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 364 - № 377 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.),  назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Брянской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Жирятинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	0. Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.И.Котова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.В.Мягких

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 364
Количественный состав комиссии  – 8 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Амелина Зинаида Владимировна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Борщевская Алла Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	Курнаева Светлана Валерьевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	 Недодел Татьяна Михайловна
	Собрание избирателей  по месту работы

	Патронникова Татьяна Ивановна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Савченкова Татьяна Николаевна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Черкасову Валентину Васильевну
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»

	Цуканову Татьяну Павловну
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 365

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Доронина Валентина Анатольевна
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»

	Маркин Владимир Михайлович
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Павлова Нина Владимировна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Прусакова Ирина Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	Тюкаева Татьяна Николаевна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Кадухина Антонина Федоровна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 366
Количественный состав комиссии  – 8 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Гаврикова  Екатерина Евгеньевна
	Собрание избирателей по месту работы

	Галицкая Наталья Юрьевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Ковалева Марина Петровна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Галицкая Ольга Юрьевна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Маркина Татьяна Ивановна
	Собрание избирателей  по месту работы

	Тетерюков Дмитрий Леонидович
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Голик Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	Марина Лариса Алексеевна
	избиратели по мету работы

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 367
Количественный состав комиссии  – 9 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Грекова Елена Леонидовна
	Собрание избирателей  по месту работы

	Гуторова Светлана Васильевна
	Собрание избирателей  по месту работы

	Дмитриенко Наталья Ивановна
	Собрание избирателей  по месту жительства

	Ивашнева Елена Владимировна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Кулаго Светлана Леонидовна
	Собрание избирателей  по месту жительства

	Прокопов Михаил Иванович
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Прилепова Елена Ивановна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Рябчевская Лидия Васильевна
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»

	Ушаткина Анна Михайловна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 368

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Адилова Валентина Михайловна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Балихина Светлана Эдуардовна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Гальянова Альбина Васильевна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Лязгина Тамара Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства

	Семенов Владимир Иванович
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Корнеева Вера Федоровна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 369

Количественный состав комиссии  – 5 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Ларичева Валентина Васильевна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Козлова Галина Алексеевна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Кривченкова Анастасия Алексеевна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Хатюшина Ирина Евгеньевна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Сухорукова Любовь Ивановна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 370

Количественный состав комиссии  – 5 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Глушенкова Татьяна Анатольевна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Колякина Светлана Александровна
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»

	Курашова Валентина Александровна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Мизгачева Елена Олеговна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Солодухин Александр Николаевич
	Жирятинское местное отделение ПП КПРФ

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 371

Количественный состав комиссии  – 5 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Белова Оксана Владимировна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Ивашнев Александр Евгеньевич
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Куцакина Галина Михайловна
	Собрание избирателей  по месту жительства

	Козина Валентина Иосифовна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Молодожен Владимир Егорович
	местное отделение политической партии КПРФ

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 372

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Боровикова Любовь Николаевна
	Избирателями по месту жительства

	Дмитриенко Ирина Николаевна
	Избирателями по месту жительства

	Добродей Ольга Константиновна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Саваренко Наталья Никифоровна
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Ященко Александр Иванович
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Ященко Елена Алексеевна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 373

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Васильева Евгения Николаевна
	Собрание избирателей  по месту жительства

	Кизимов Николай  Иванович
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Копач Антонина Ивановна
	Собрание избирателей  по месту жительства

	Морозова Наталья Ивановна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Малеев Геннадий Александрович
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Перепелова Светлана Александровна
	Собрание избирателей  по месту жительства

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 374

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Васильеву Наталью Ивановну
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Комарову Наталью Николаевну
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Поленок Ольга Михайловна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Рапенок Александр Борисович
	Собрание избирателей по месту работы

	Соваренко Елена Ильинична
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Соваренко Галина Александровна
	избирателями по месту жительства

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 375

Количественный состав комиссии  – 5 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Забавникова Татьяна Павловна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Магомедов Насурдин Исамудинович
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Петроченко Валентина Михайловна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Рыжакину Елену Александровну
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»

	Ручко Галина Николаевна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 376

Количественный состав комиссии  – 5 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Анищенко Лариса Захаровна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Кулиш Надежда Михайловна
	Региональное отделение социалистической политической партии «Справедливая Россия- Патриоты- За Правду» в Брянской области

	Протченко Людмила Михайловна
	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Протченко Елена Сергеевна
	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Суханьков Александр Николаевич
	Жирятинское местное отделение КПРФ

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссией
Жирятинского района
от « 06» 06.2023 года  № 54

Списки членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 377

Количественный состав комиссии  – 6 членов

	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии

	Андурноки  Галина Петровна

	Жирятинское  отделение политической партии "Единая Россия"

	Кондратова Надежда Георгиевна

	Региональное отделение Всероссийской Политической Партии «Родина» в Брянской области

	Кондратов Александр Петрович
	Собрание избирателей по месту жительства

	Лютый Александр Васильевич
	Жирятинское местное отделение КПРФ

	Сущая Руслана Николаевна
	Брянское региональное отделение политической партии «ЛДПР»

	Туркова Вера Васильевна
	Брянское региональное отделение ПП «Гражданская платформа»